
О признании утратившими силу некоторых решений Восточно-Казахстанского 
областного маслихата

Решение Восточно-Казахстанского областного маслихата от 18 ноября 2025 года № 25/
203-VIII. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 24 ноября 
2025 года № 37457
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан "О правовых актах", статьей 27
Восточно-Казахстанский областной маслихат РЕШИЛ:
      1. Признать утратившими силу некоторые решения Восточно-Казахстанского 
областного маслихата согласно  к настоящему решению.приложению
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней 
после дня его первого официального опубликования.
     Д. Рыпаков

 

Приложение к решению 
Восточно-Казахстанского 

областного маслихата 
от 18 ноября 2025 года 

№ 25/203-VIII

Перечень утративших силу некоторых решений Восточно-Казахстанского областного 
маслихата

      Сноска. Приложение в редакции решения - Восточно-Казахстанского областного 
маслихата от 09.12.2025  (вводится в действие по истечении десяти № 26/213-VIII
календарных дней после дня его первого официального опубликования).
      1.  Восточно-Казахстанского областного маслихата от 6 октября 2017 года Решение
№ 14/156-VI "Об установлении правил общего водопользования в 
Восточно-Казахстанской области (зарегистрировано в Реестре государственной 
регистрации нормативных правовых актов за № 5262).
      2.  Восточно-Казахстанского областного маслихата от 10 сентября 2019 Решение
года № 33/354-VI "О внесении дополнения в решение Восточно-Казахстанского 
областного маслихата от 6 октября 2017 года № 14/156-VI "Об установлении правил 
общего водопользования в Восточно-Казахстанской области" (зарегистрировано в 
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 6173).
      3.  Восточно-Казахстанского областного маслихата от 14 декабря 2021 годаРешение
№ 12/102-VII "О внесении изменений и дополнения в решение 
Восточно-Казахстанского областного маслихата от 6 октября 2017 года № 14/156-VI "



Об установлении правил общего водопользования в Восточно-Казахстанской области" 
(зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых 
актов за № 26368).
      4.  Восточно-Казахстанского областного маслихата от 31 мая 2023 года № Решение
3/25-VIII "О внесении изменений в решение Восточно-Казахстанского областного 
маслихата от 6 октября 2017 года № 14/156-VI "Об установлении правил общего 
водопользования в Восточно-Казахстанской области (зарегистрировано в Реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 8856-16).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


